



Ministero dell'Interno

DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA

Direzione Centrale dei Servizi Tecnico-Logistici e della Gestione Patrimoniale

Ufficio attività contrattuali per il casermaggio della Polizia di Stato e dell'Arma dei Carabinieri

OGGETTO: Appalto specifico Fornitura di materiale vario di casermaggio n. **2256155** nell'ambito del Sistema Dinamico di Acquisizione della Pubblica Amministrazione per le esigenze della Polizia di Stato:

Lotto 1 : CIG 7838993DA7 fornitura di n. 1500 poltroncine operative

Lotto 2 : CIG 78390268E4 fornitura di n. 500 postazioni da lavoro complete di accessori

Lotto 3 : CIG 7839050CB1 fornitura di n. 1950 armadi metallici spogliatoio biposto

Lotto 4 : CIG 784131382F fornitura di n. 535 scaffali metallici per archivio ad elementi componibili

F.A.Q.

Chiarimenti relativi a quesiti posti da alcune ditte.

Quesito:1) Lotto 2: chiedo se l'interno della cassettera possa essere fornito anche in materiale ligneo oppure solamente in lamiera d'acciaio.

Risposta: L'interno della cassettera deve essere fornito in lamiera d'acciaio così come previsto al punto 4) interno cassette nelle Specifiche Tecniche.

Quesito:2) Lotto 1: per un conteggio preciso avremmo bisogno di sapere se la seduta deve essere consegnata presso vostro magazzino di Ancona completamente montata o smontata.

Risposta: Con riferimento al lotto nr. 1 "Fornitura di nr. 1500 poltroncine operative", si comunica che le sedute dovranno essere consegnate smontate ed imballate secondo le indicazioni contenute nelle specifiche tecniche

Quesito:3) chiedo cortesemente di conoscere la precisa denominazione del Beneficiario della gara con indicazione di indirizzo e codice fiscale. Tali informazioni sono necessarie per poter emettere le cauzioni provvisorie.

Risposta: **INTESTAZIONE BENEFICIARIO: MINISTERO DELL'INTERNO – DIPARTIMENTO DELLA PUBBLICA SICUREZZA - DIREZIONE CENTRALE DEI SERVIZI TECNICO-LOGISTICI E DELLA GESTIONE PATRIMONIALE C.F. 80202230589 INDIRIZZO : VIA DEL CASTRO PRETORIO NR.5 - 00185 ROMA**

Quesito:4) Vorremmo partecipare al lotto n. 2 relativa alla fornitura di 500 scrivanie compresi gli accessori, ma nella scheda tecnica relativa, si fa riferimento anche alle sedute, ma devono essere valutate anche quelle? O solo in caso di partecipazione al lotto 1?

Risposta: Il lotto n. 2 prevede la fornitura di postazioni da lavoro complete di sedute ed accessori.

Quesito:5) In merito al lotto 2. 1) per il cablaggio delle scrivanie bisogna prevedere un "top access" sul piano e relativa tasca sotto-piano per alloggiamento prese, però le prese saranno fornite e posizionate da voi? 2) l'armadio deve avere la scocca in melaminico colore alluminio o antracite e i piani metallici? La modularità deve essere tassativamente cm 100 o può anche essere da cm 90?

Risposta: Conformemente al relativo capitolato tecnico, si rende noto quanto segue:

1. Le prese non sono previste, in quanto non oggetto di fornitura;
2. Il colore dei piani interni è a scelta del fornitore;
3. Il modulo deve avere le dimensioni previste.